
    
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

25.01.2023                                                            № 09                      

c. Іркліїв 

 

 

Про перейменування вулиці  
Чехова на вулицю Сергія Ковтуна в 
селі Іркліїв Золотоніського району 
Черкаської області 
 

       Відповідно до  пункту 1 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про засудження комуністичного 

та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки», на підставі розпоряджень сільського 

голови Іркліївської сільської ради від  01.08.2022 № 150-р «Про створення 

робочої групи з питань перейменування вулиць та провулків у населених 

пунктах Іркліївської сільської територіальної громади» та від 07.10.2022           

№193-р «Про проведення громадських обговорень щодо перейменування 

вулиць, провулків в населених пунктах Іркліївської сільської територіальної 

громади», враховуючи звернення жителів вулиці Чехова с. Іркліїв, в рамках 

дерусифікації, виконавчий комітет Іркліївської  сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Звернутися з клопотанням до сесії Іркліївської сільської ради щодо 

перейменування вулиці Чехова на вулицю Сергія Ковтуна в селі Іркліїв 

Золотоніського району Черкаської області. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 


